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X Juegos Nacionales Juveniles
de Tenis de Mesa
23 - 26 de Agosto del 2023

Riobamba - Chimborazo
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- Ecuador

LISTA DE SIEMBRAS INDIVIDUALES FEMENINO - 31 ENTRIES
Seed # NAME
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325
317
313
305
315
323
327
318
326
307
321
314
301
316
328
319
322
302
306
324
329
330
312
309
303
310
304
311
331
308
320

ARELLANO Angelica
RUBIO Camila
MENENDEZ Maybelline
ANCHUNDIA Keimy
LOOR Amanda
CARDENAS Arianny
PAZMINO Nahomi
ORTIZ Noelia
FACTOS Danaeth
LETAMENDI Helen
GOMEZ Maite
MOLINA Stefany
VELECELA Dayanna
ESPINALES Diana
CANGAS Alexandra
RIERA Raquel
CARRERA Mayerli
MONJE Carolina
ASTUDILLO Grazziana
ESCOVAR Jusdania
MIRABA Luisa
SALTOS Yudanny
NORIEGA Nathalia
CALDERON Karol
PADILLA Viviana
CASTRO Fernanda
BRAVO Heidi

PIZA Lisbeth
FLORES Fabia
MACIAS Génesis
ORTEGA Dayla

Assoc.

PI

MS
MB
GY
MB
NP
PI

MS
PI

GY
NP
MB
AZ
MB
PI

MS
NP
AZ
GY
NP
SE
SE
LR
LR
AZ
LR
AZ
LR
SE
GY
MS

RK Points
6243
5349
5242
4324
3746
2876
2746
2602
2571
2541
2442
2359
2343
1938
1873
1869
1805
1797
1767
1692
1575
1444
1305
1208
1176
1168
1145
1145
1107
1092
1055

True information on 21/08/2023 at 21:45 hours



X Juegos Nacionales Juveniles CORANS.

=o___ de Tenis de Mesa NACIONALE

FETM 23 - 26 de Agosto del 2023
Riobamba - Chimborazo - Ecuador

LISTA DE SIEMBRAS INDIVIDUALES MASCULINO - 28 ENTRIES

Seed # NAME Assoc. RK Points
1 109 PIGUAVE Diego GY 6392
2 110 CEDENO Jeremy GY 5342
3 111 PONCE Paul GY 4690
4 118 ROBAYO Jhosua PI 4389
5 120 VILLAVICENCIO Boris Pl 4389
6 112 GONZALEZ Juan Martin GY 3860
7 119 IBARRA Santiago Pl 3494
8 101 BERNAL Ricardo AZ 3032
9 116 REVELO Cesar MS 2707
10 121 ZAMBRANO Kevyn Pl 2247
11 115 CABRERA Alan MS 2177
12 113 ESPINOZA Joel MB 1446
13 104 MORA Erick AZ 1346
14 107 VELEZ Jhonny GL 1315
15 117 CRESPO Jhosua MS 1269
16 114 CELLERI Stefano MB 1249
17 126 JIMENEZ Elias TU 1158
18 105 PONCE Xavier GL 1151
19 102 ORTEGA Stalin AZ 1105
20 122 ORRALA Sebastian SE 1091
21 106 FAUTA Alexis GL 1075
22 103 ROBLES David AZ 1074
23 108 MALAN Kenneth GL 1074
24 123 CHAVEZ Tiago SE 1057
25 124 POSLIGUA Miguel SE 1026
26 125 PILCO Mateo TU 1015
27 127 OTORONGO Mateo TU 1000
28 128 MORALES Matias TU 1000
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